Директору ООО «МосГрадСтрой»
Кондратьеву Александру Ивановичу
От водителя-экспедитора
Анисимова Петра Викторовича

Заявление

Прошу Вас уволить меня с занимаемой должности по собственному желанию с 25 апреля 2019 года.

10 апреля 2019 г.                                                         _____________ Анисимов П.В.